Q/ZJNP001-2019
浙江诺派建筑系统有限公司企业标准
Q/ZJNP001-2019
钢 筋 桁 架 楼 承 板
Steel-bars truss deck
2019-9-26 发布 2019-10-26 实施
浙江诺派建筑系统有限公司 发布
公

凝土自重，不考
虑施工荷载及
使用荷载）
模板型号
桁架
高度
(mm)
上弦、腹杆、下弦
直径（mm）
中和轴
高度 Y0
（mm）
惯性矩 I0
（mm4）
板简支 板连续
TD1-70 70
8，4.5，6
47.65 1.059 100 1.8 1.8 2.05
TD1-80 80 52.35 1.421 110 1.9 1.8 2.14
TD1-90 90 57.06 1.837 120 2.0 2.0 2.27
TD1-100 100 61.77 2.305 130 2.0 2.1 1.96
TD1-110 110 66.47 2.826 140 2.2 2.2 2.61
TD1-120 120 71.18 3.401 150 2.2 2.2 2.33
TD2-70 70
8，4.5，8
39.67 1.294 100 1.9 2.6 2.13
TD2-80 80 43.00 1.743 110 2.0 2.6 2.18
TD2-90 90 46.33 2.259 120 2.1 2.8 2.28
TD2-100 100 49.67 2.842 130 2.1 2.8 1.97
TD2-110 110 53.00 3.492 140 2.2 3.0 2.11
TD2-120 120
8，5，8
56.33 4.210 150 2.2 3.0 1.88
TD2-130 130 59.67 4.994 160 2.3 3.0 2.05
TD2-140 140 63.00 5.845 170 2.3 3.2 1.86
TD2-150 150 66.33 6.763 180 2.3 3.2 1.71
TD2-160 160
8，5.5，8
69.67 7.748 190 2.3 3.2 1.58
TD2-170 170 73.00 8.800 200 2.4 3.2 1.75
TD3-70 70
10，4.5，8
45.75 1.650 100 2.6 3.2 6.33
TD3-80 80 50.14 2.232 110 2.8 3.2 7.1
TD3-90 90 54.53 2.902 120 3.0 3.4 8.02
TD3-100 100 58.91 3.660 130 3.2 3.4 9.07
TD3-110 110
10，5，8
63.30 4.507 140 3.4 3.6 10.26
TD3-120 120 67.68 5.442 150 3.4 3.6 9.13
TD3-130 130 72.07 6.465 160 3.6 4.0 10.44
公
开
   2020年
11月
07日
 10点
14分
公
开
   2020年
11月
07日
 10点
14分
Q/ZJNP001-2019
11
TD3-140 140
10，5.5，8
76.46 7.600 170 3.7 4.0 10.63
TD3-150 150 80.84 8.775 180 3.8 4.0 10.88
TD3-160 160 85.23 10.062 190 3.8 4.0 10.03
TD3-170 170 10，5.5，8 89.61 11.438 200 3.9 4.2 10.36
TD4-70 70
10，4.5，10
40.00 1.900 100 2.7 3.2 6.45
TD4-80 80 43.33 2.580 110 2.9 3.4 7.12
TD4-90 90 46.47 3.366 120 3.1 3.6 7.93
TD4-100 100
10，5，10
50.00 4.256 130 3.4 3.8 10.05
TD4-110 110 53.33 5.251 140 3.5 3.6 9.94
TD4-120 120 56.67 6.350 150 3.6 4.0 9.97
TD4-130 130 60.00 7.555 160 3.7 4.0 10.01
TD4-140 140
10，5.5，10
63.33 8.864 170 3.8 4.0 10.15
TD4-150 150 66.67 10.277 180 3.8 4.2 9.29
TD4-160 160 70.00 11.796 190 3.9 4.2 9.53
TD4-170 170
10，6，10
73.33 13.419 200 3.9 4.2 8.83
TD4-180 180 76.67 15.144 210 4.0 4.4 9.14
TD4-190 190 80.00 16.971 220 4.0 4.4 8.55
TD4-200 200
10，6.5，10
83.33 18.907 230 4.0 4.4 8.03
TD4-210 210 86.67 20.948 240 4.1 4.4 8.39
TD4-220 220 90.00 23.094 250 4.1 4.4 7.93
TD5-70 70
12，4.5，8
50.77 1.930 100 2.7 3.0 6.28
TD5-80 80 56.06 2.622 110 2.9 3.4 6.94
TD5-90 90 61.35 3.420 120 3.2 3.4 8.84
TD5-100 100 66.65 4.325 130 3.4 3.4 9.82
TD5-110 110
12，5，8
71.94 5.336 140 3.6 3.6 10.93
TD5-120 120 77.24 6.454 150 3.6 3.6 9.72
TD5-130 130 82.53 7.678 160 3.8 3.6 10.95
TD5-140 140
12，5.5，8
87.82 9.009 170 3.8 3.8 9.94
TD5-150 150 93.12 10.446 180 4.0 3.8 11.26
TD5-160 160
12，6，8
98.41 11.989 190 4.0 4.0 10.38
TD5-170 170 103.71 13.639 200 4.2 4.2 11.78
TD6-70 70 12，4.5，10 44.70 2.309 100 2.9 3.8 7.09
公
开
   2020年
11月
07日
 10点
14分
公
开
   2020年
11月
07日
 10点
14分
Q/ZJNP001-2019
12
TD6-80 80 12，4.5，10 48.88 3.151 110 3.1 4.0 7.64
TD6-90 90
12，5，10
53.07 4.124 120 3.4 4.2 9.45
TD6-100 100 57.26 5.228 130 3.6 4.4 10.31
TD6-110 110 61.44 6.465 140 3.7 4.6 10.11
TD6-120 120
12，5.5，10
65.63 7.832 150 3.8 4.8 10.03
TD6-130 130 69.81 9.331 160 4.0 4.8 11.15
TD6-140 140 74.00 10.962 170 4.1 5.0 11.2
TD6-150 150
12，6，10
78.19 12.724 180 4.2 5.0 11.32
TD6-160 160 82.37 14.618 190 4.3 5.2 11.49
TD6-170 170 86.56 16.643 200 4.4 5.2 11.7
TD6-180 180
12，6.5，10
90.74 18.791 210 4.5 5.2 10.54
TD6-190 190 94.93 21.078 220 4.6 5.4 10.79
TD6-200 200 99.12 23.496 230 4.6 5.4 10.13
TD7-70 70
12，4.5，12
40.33 2.567 100 3.0 3.8 7.35
TD7-80 80 43.67 3.517 110 3.2 4.0 7.82
TD7-90 90
12，5，12
47.00 4.618 120 3.5 4.2 9.52
TD7-100 100 50.33 5.869 130 3.7 4.4 10.29
TD7-110 110 53.67 7.272 140 3.8 4.6 10.04
TD7-120 120
12，5.5，12
57.00 8.825 150 4.0 4.8 11.02
TD7-130 130 60.33 10.529 160 4.1 4.8 10.95
TD7-140 140 63.67 12.384 170 4.2 5.0 10.96
TD7-150 150
12，6，12
67.00 14.389 180 4.4 5.0 12.13
TD7-160 160 70.33 16.546 190 4.4 5.2 11.16
TD7-170 170 73.67 18.853 200 4.6 5.2 12.41
TD7-180 180
12，6.5，12
77.00 21.300 210 4.6 5.2 11.55
TD7-190 190 80.33 23.908 220 4.8 5.4 12.87
TD7-200 200 83.67 26.666 230 4.8 5.4 12.08
注：1.材料：上下弦采用热轧带肋钢筋 HRB400 级（采用其他型号钢筋时需另行计算），腹杆采用成盘供
应的冷轧光圆钢筋 550 级，底部镀锌钢板屈服强度≥260N/mm²。
2.施工阶段挠度控制值为 L0/180 及 20mm 较小者。当使用对挠度值有更严格要求时，需另行设计。
公